2022年３月14日

各 位

会 社 名 シュッピン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 小野  尚彦

（コード番号：3179  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員CFO 林  浩 史

（TEL. 03-3342-2944）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年５月７日に公表しました 2022 年３月期の配当予想

を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2021年５月 7日発表）

円 銭

―

円 銭

18.00

円 銭

18.00

今回修正予想 ― 28.00 28.00

当期実績 0.00

前期実績

（2021年３月期）
0.00 16.00 16.00

２．配当予想修正の理由

  当社は、将来の事業展開と経営体質強化のために必要な内部留保を確保しつつ、25～35％の配当

性向を基本方針としております。

上記の方針を踏まえ、2022年３月期の期末配当予想につきましては、これまでの事業計画の進捗

状況に照らし、期末配当予想を前回予想から１株当たり 10 円増配の１株当たり 28 円に修正いたし

ます。

以 上